

اروپا
<div><div> </div><div>Europe</div></div>
فرانسوی‌ها در اعتراض به بودجه ریاضتی دولت تظاهرات کردند
وعده‌های محقق نشده ولاند



گروه بین‌الملل: هزاران نفر از مردم فرانسه، روز یکشنبه باردیگر در اعتراض به تدابیر و سیاست‌های ریاضت اقتصادی دولت فرانسوا اولاند روزه خایبان‌های پایتخت و دیگر شهرها شده و اقدام به برگزاری تظاهرات اعتراض‌آمیز کردند. طبق گزارش‌های رسیده از پلیس فرانسه، در تظاهرات اعتراض‌آمیز دیروز پایتخت فرانسه حدود ۷ هزار و ۵۰۰ نفر از میدان اصلی پاریس به سوی پارلمان فرانسه حرکت کردند؛ این در حالی است که سازمان‌دهندگان این تظاهرات ۳۰ شرکت‌کنندگان در این تظاهرات را حدود ۳۰ هزار نفر و شمار مجموع تظاهرکنندگان در سراسر فرانسه را چیزی در حدود یکصد هزار نفر اعلام کرده‌اند. دولت سوسیالیست فرانسه به‌رغم وعده‌های انتخاباتی، طرح‌های ریاضت اقتصادی را با هدف کاهش کسری بودجه به مردم این کشور تحمیل کرده است. این در حالی است که بسیاری از بخش‌های فرانسه از اعمال این تدابیر ریاضتی ناراضی‌اند و اتحادیه‌ها و کارکنان بخش‌های مختلف این کشور اعم از شرکت هواپیمایی ایرفرانس، پست، بیمارستان‌ها، راه‌ان، و… از گاهی اعتصاب‌هایی را در اعتراض به فئسلرهای وارده از نسوی دولت ترتیب می‌دهند. آنهاهم اکنون با مشکلاتی همچون کاهش قدرت خرید و افزایش بیکاری مواجهند و این مشکلات را از چشم دولت می‌بینند. این در حالی است که هم‌اکنون اغلب مردم فرانسه از فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه و سیاست‌های وی ناراضی‌اند و معتقدند که سیاست‌های وی برای مقابله با بحران اقتصادی در کشور مؤثر و کارآمد نیست. به‌گواه نظرسنجی‌ها، بی‌اعتمادی گسترده فرانسویان به اولاند که در نتیجه عدم تحقق وعده‌های انتخاباتی وی به وجود آمده، همچنان ادامه دارد. تازه‌ترین نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که سه‌چهارم فرانسویان به وعده تازه رئیس‌جمهوری کشورشان مبنی بر افزایش یافتن مالیات‌ها تا سال ۲۰۱۷ میلادی، اعتقادی ندارند. به این ترتیب بیشتر فرانسویانی که در نظرسنجی مورد سوال قرار گرفتند، گفتگو گوتی تولویزونی اولاند را درباره مسائل اقتصادی و مالی کشور، فاقد اعتباری می‌دانند. این در حالی است که «معکوس کردن منحنی بیکاری» به عنوان مهم‌ترین وعده و شعار انتخاباتی اولاند در انتخابات ریاست‌جمهوری نیز محقق نشده

و هر روز بر جمعیت بیکاران این کشور افزوده می‌شود. هم‌اکنون ۲ میلیون و ۴۳۲ هزار و ۵۰۰ فرانسوی هیچ‌گونه فعالیت اقتصادی ندارند. این تعداد در کنار آمار مربوط به شاغلان پاره‌وقت یا افرادی است که با درآمد اندک، جمعیت جویای کار را در فرانسه به ۵ میلیون و ۱۲۸ هزار و ۲۲۰۰ نفر افزایش می‌دهد. پایگاه اطلاع‌رسانی «فرانس ت. و انفو» در گزارشی اولاند را رکورددار بی‌اعتمادی مردمی، بیکاری و بدهی عمومی خواند و افزود: اولاند در مقایسه با سایر اسلاف خود در بدترین وضعیت در افکار عمومی قرار دارد. به طوری که انتشار آمار مربوط به عملکرد اولاند، احتمال انتخاب مجدد وی را به عنوان رئیس‌جمهوری بیش از پیش ضعیف می‌کند. در سپتامبر سال ۲۰۱۴ میلادی، تنها ۱۳ درصد از فرانسویان اعلام کردند که به رئیس‌جمهوری کشورشان برای حل مشکلات فعلی فرانسه اعتماد دارند. تاکنون کمترین میزان اعلام شده از اعتماد مردمی به رئیس‌جمهوری ۱۶ درصد بود که در ژوئیه سال ۲۰۰۶ میلادی و دوران ریاست‌جمهوری «ژاک شیراک» اعلام شد.

فشنه تکفیری

داعش یک گروگان دیگر را سر برید



گروه بین‌الملل: گروه تروریستی داعش با انتشار ویدئویی مدعی شد پیتر کالسیگ، گروگان آمریکایی را سر بریده است. عناصر داعش در سال ۲۰۱۲ کالسینگ را در سوریه ربودند. این گروه تروریستی پیش از این جیمز فولی و استفان سسالترف، ۲ تبعه آمریکایی و دیوید هینز و آلن هنینگ ۲ تبعه انگلیسی را سر بریده بود. پیش از این هفت‌نم‌ه «میل آن ساندی» گزارش داد: فردی که در نوارهای ویدئویی نقاب بر چهره داشت و مسؤول انعام گروگان‌های غربی بود، هفته گذشته در جریان حمله به مرکز سرکرده‌های داعش در عراق در نزدیکی مرز با سوریه زخمی شده است. این در حالی است که وزارت دفاع انگلیس از تایید این خبر خودداری کرد. انتشار همین ویدئوها بود که راه را برای مداخله نظامی غرب در سوریه باز کرد. «باراک اوباما» رئیس‌جمهور آمریکا در ماه سپتامبر در نشست‌ی خصوصی پیش از صدور بیانیه آغاز تشکیل ائتلاف، گفته بود این ویدئوها کمک زیادی کرد تا افکار عمومی برای اقدام نظامی جدید، آماده شود!

پیشروی‌های ارتش، دشمنان نظام اسد را به ارائه راهکاری سیاسی سوق داد

شکست راهکار نظامی علیه سوریه



گروه بین‌الملل: موفقیت ارتش سوریه در محاصره تروریست‌ها در حلب باعث شده استت ترکیه، غرب و اعراب حوزه خلیج‌فارس به تکاپو بیفتند و جلوی پیشروی ارتش را به سوی پایگاه‌های گروه‌های مسلح در حومه حلب بگیرند. به همین سبب استغان دمیستورا، فرستاده سازمان ملل متحد به سوریه را مأمور کرده‌اند طرح توقف درگیری‌ها در حلب را بدهد. هدف این کشورها از طرحی که استغان دمیستورا داده آن است که اولاً گروه‌های مسلح نفسی تازه کنند و دوم آنکه جلوی پیشروی ارتش سوریه به‌سوی پایگاه‌های گروه‌های مسلح در حومه حلب گرفته شود. فرستاده ویژه سازمان ملل در امور سوریه، طرح خود درباره «تعلیق درگیری» در مناطقی در سوریه از جمله حلب را هفته گذشته به سران سوریه پیشنهاد و آن را تشریح کرد و بشار اسد و دولت سوریه اعلام کردند

که آن را بررسی خواهند کرد. طرح دمیستورا برای توقف درگیری‌ها در حلب بی‌علت نیست بلکه ناشی از موفقیت‌های میدانی و پیشروی گسترده ارتش سوریه

است که همه ورودی‌های اصلی شهر حلب را روی گروه‌های مسلح بسته و از تباط آنها را قطع کرده است. در همین باره یک معارض مسلح سوری به پایگاه خبری «عربی آنلاین» گفت که از سرعت تحولات شهر حلب که به مسود ارتش سوریه است، بسیار نگران است. او گفت: نگرانی زیادی درباره حلب به وجود آمده است. سخنانی که از سران ترکیه شنیده‌ایم نشان می‌دهد که کار به مسود ما نیست. چندی پیش احمد داووداوغلو، نخست‌وزیر ترکیه گفته بود: از آنچه علیه حلب در جریان است، نگرانیم. نمی‌خواهیم صحنه جنگجویان محصن را به یاد بیاوریم که در میان تلی از ویرانی‌ها عقب‌نشینی (و فرار) کردند. قلب تپنده سوریه است و هیچ کس نمی‌خواهد نتاجش بدهد. روشن است که منظور نخست‌وزیر ترکیه این است که کسی از مخالفان سوریه نیست که حلب را از دست پیشروی‌های اخیر ارتش سوریه نجات بدهد. در بررسی نقش نبردها در شهر حلب در پی موفقیت‌های پیاپی ارتش سوریه، باید گفت نیروهای ارتش بتازگی کنترل تپه سیفات، روستای حنדרه، تپه مضافه، روستای جبیله و کارگاه‌های شیشه‌گری را در شمال حلب به دست گرفتند و یک گذرگاه اساسی و مهم عناصر مسلح از حومه شمالی به داخل شهر حلب و بالعکس را به کنترل خود درآوردند. راه افراد مسلح از جاده مارح – مسلمیه

پازل

یگان «جنگ روانی اینترنتی» علیه مقاومت

ارتش رژیم صهیونیستی در اقدامی نادر به رادیو ارتش اجازه داد مصاحبه‌ای با فرمانده «یگان جنگ روانی اینترنتی» این رژیم داشته باشد؛ فرماندهی که در این گزارش با حرف «الف» در اشاره به حرف اول نامش معرفی شد و مسؤولیت جنگ روانی در فضای اینترنتی علیه مقاومت و جهان عرب را بر عهده دارد. این فرمانده در اظهارات خود مدعی شد که در جنگ دوم علیه لبنان (۲۰۰۶) بخش شبکه «المنار» را هک کرده و پیام‌هایی تهدیدآمیز از سوی رژیم به همراه یک کاریکاتور طنز بخش کرده است. وی افزود که در سال‌های ۲۰۰۸، ۲۰۱۲ و نیز شبکه «الاقصی» وابسته به حماس را نیز هک کرده است. وی بیرومان هدف این یگان گفت: هدف واحد ما ضربه زدن به دشمن و صداقت او در مقابل طرفدارانش از طریق ایجاد شک در اخبار منتشر شده است. وی افزود: سلاخی که ما استفاده می‌کنیم نه می‌کشد نه زخمی می‌کند، ما سلاح کشتار جمعی استفاده نمی‌کنیم اما بر بیداری عمومی دشمن و احساس امنیت او اثر می‌گذاریم. فرمانده مذکور در ادامه گفت که سخت‌ترین عملیاتی که تاکنون این واحد انجام داده است مربوط به سال ۲۰۰۷ می‌شود زمانی که این یگان سامانه دفاع هوایی سوریه را مختل کرد تا جنگنده‌های اسرائیلی یک مرکز تحقیقات هسته‌ای در «برائزور» سوریه واقع در دورترین نقطه شمال شرقی سوریه را بمباران کنند.

در حلب و راه تل رفعت – حنדרات به حلب و جاده اعزاز به حلب از مستدیره و لیرمون نیز روی افراد مسلح بسته شده است. علاوه بر اینکه این پیشروی میدانی باعث شده است نیروهای ارتش سوریه به نزدیکی دانشگاه نیروهای پیادهنظام برسند. گروه‌های تکفیری و مسلح از این دانشکده برای فرماندهی و آموزش استفاده می‌کنند. اهمیت این موفقیت آن است که کامل‌کننده موفقیت‌های سابق ارتش سوریه در مرحله سابق است و بر مواضع مهمی کنترل پیدا کرده است که مهم‌ترین آن عبارتند از شهرک صنعتی در شیخ نجار، زندان مرکزی و حیجان. از سمت شرق نیز روستای مقبله، کفر صغیر، تپه تراکس، مقر گردان طلعانه و تپه شاشور نیز به کنترل

■ ■ ■

ادامه اختلافات روسیه و غرب در پس کوالا بازی اجلاس استرالیای

چرا پوتین به جی ۲۰ پشت کرد؟



در آن کشورهای گروه ۲۰ مخالفت خود را با الحاق کریمه به روسیه اعلام داشتند معلوم شد چرا رهبر روسیه ۱۹ عضو دیگر را به حال خود گذاشته است، این در حالی بود که آمریکا، ژاپن و استرالیا در حاشیه اجلاس گروه بیست بر مخالفت خود با آنچه تلاش‌های روسیه برای بی‌ثبات کردن شرق اوکراین عنوان کردند،

ژنرال دمپسی: جنگ با داعش سال‌ها طول می‌کشد!

قدرت در جنگ علیه «داعش» در حال تغییر است، اما بر پایه همان منطق کاخ سفید اعلام کرد نبرد علیه این گروه جهادی (تکفیری) ممکن است سال‌ها به‌طول بینجامد. سفر بلندپایه‌ترین ژنرال آمریکایی به عراق، یک هفته پس از دستسور باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا، مبنی بر تقویت

شهر حلب را به غیر از گذرگاه کاستلیو به جندول در شمال به محاصره کامل خود درآورد. همین موفقیت‌ها باعث شده است ترکیه و عرب کشورهای اروپایی و عرب خلیج‌فارس برای تثبیت آتش‌بس نظامی که طی آن گروه‌های مسلح نفسی تازه کنند به تکاپو افتاده‌اند و می‌خواهند پیشروی ارتش سوریه به سوی پایگاه‌های گروه‌های مسلح در حومه حلب را متوقف کنند. پس از این پیشروی‌هاست که طرح دمیستورا در میز دمشق قرار می‌گیرد: «تعلیق درگیری‌ها». نشریه‌های غربی و اسرائیلی نیز از طرح تعلیق درگیری و آنچه راهکاری سیاسی می‌نامند در این شرایط حمایت کردند. نشریه انگلیسی «کنومیسنت» با استقبال از این طرح دمیستورا، نوشت پس از ۳ سال و نیم از جنگ سوریه و کشته شدن نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر و آواره شدن ۱۰ میلیون

نفر دیگر، سازمان ملل طرح حل و فصل سیاسی ارائه داده است که برای رسیدن به آتش‌بس، نام حلب در مقدمه آن قرار دارد. شکی نیست که تحقق این آتش‌بس از رنج مردم حلب که جنگ آن را به دو بخش تقسیم کرده است، مفید خواهد بود اما تعداد بسیاری از گروه‌ها آن را نپذیرفته‌اند با این حال بشار اسد وعده داده آن را بررسی می‌کند. روزنامه اسرائیلی هاآرتص دیگر روزنامه‌ای بود که از راهکار سیاسی در سوریه سخن گفته است. این روزنامه از «تجدیدنظر در دیدگاه»‌ها علیه سوریه خبر داد. این روزنامه نوشت که باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا از مشاور اداره امنیت ملی این کشور خواسته است در سیاست آمریکا در قبال سوریه تجدیدنظر کند و این درخواست پس از آن صورت گرفته که آمریکا فهمیده است بدون تغییر وضعیت در سوریه پیروزی بر داعش در عراق سخت خواهد بود. به نوشته هاآرتص، کاخ سفید نیز شاهد چندین جلسه به این منظور بوده است. از سوی دیگر خبرهایی حاکی از مشارکت روسیه در تلاش برای ایجاد یک کانال دیپلماسی است که حفظ موسسات دولتی و ارتش سوریه را در مقابل رفتن بشار اسد تأمین می‌کند. همه این داده‌ها نشان می‌دهد که راهکار نظامی علیه سوریه نه‌تنها به نتیجه نرسیده بلکه پیشروی ارتش سوریه در حلب، نزدیک است که بسیاری از معادلات را بر هم بزند. متوقف کردن این پیشروی، نیازمند ورود همه‌جانبه همه دشمنان سوریه از باب «راهکاری سیاسی؛ اول از حلب» است.

■ ■ ■

جهان درباره آنها به تبادل نظر پرداختند. پوتین پیش از ترک اجلاس با تمجید از «فضای سازنده» در این نشست گفته بود: «رخی دیدگاه‌های ما با هم منطبق نیستند اما این مذاکرات کامل، سازنده و بسیار مفید بود.» او همچنین درباره تحریم‌هایی که غرب بر سر اوکراین علیه مسکو وضع کرده است، گفت: «این تحریم‌ها برای همه ضرر هستند. این مساله به‌طور کلی مورد قبول واقع شده است.» پوتین ضمن انتقاد از تصمیم اوکراین مبنی بر اعمال تحریم اقتصادی علیه مناطق طرفدار روسیه در شرق این کشور، گفت: «من فکر می‌کنم این اشتباهی بزرگ است زیرا آنها تسلط خود بر این مناطق را از بین می‌برند. از نظر من وضعیت شرق اوکراین از فرصت‌های مناسبی است. صلح برخوردار است.» رئیس‌جمهور روسیه علاوه بر رئیس شورای اتحادیه اروپا و رؤسای جمهور آمریکا و فرانسه با صدراعظم آلمان نیز در جریان نشست جی بیست دیدار داشت. آنگلا مرکل در پایان گفت تنش‌ها موقتی است و روسیه در تلاش‌های مربوط به ارتقای رشد اقتصادی بودند: «واضح است که این تنش‌های ژئوپلیتیکی، از جمله روابط با روسیه، واقعا منجر به بهبود رشد (اقتصادی) نمی‌شوند.»

ژنرال داعش سال‌ها طول می‌کشد!

شده‌اند. ۱۵۰۰ مستشار نظامی آمریکایی که ۲ برابر تعداد کنونی مستشاران آمریکایی در عراق است، عازم این کشور خواهند شد. آمریکایی‌ها همچنین مدعی بمباران انبار مهماتی هستند که گفته شده متعلق به نیروهای داعش است و در شمال بغداد قرار داشت.

■ ■ ■

از این حادثه نیروهای اوکراینی را به دست داشتن در آن متهم کرد و مدعی شد یک جنگنده سوخو ۲۵ اوکراینی در فاصله ۲ تا ۵ کیلومتری هوایبمای مازلی دیده شده است اما مازلی بعدها اعلام کرد هوایبما با یک فروند موشک زمین به هوا سرنگون شده است. این تصاویر ماهواره‌ای جدید ساعاتی پیش از آغاز نشست ۲۰ منتشر شد که رهبران ۲۰ کشور ثروتمند جهان از جمله ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه در آن حضور داشتند. غرب روسیه را متهم کرده که در سرنگونی هوایبمای مازلی نقش داشته و جدایی طلبان نزدیک به مسکو عامل هدف قرار روس شرق اوکراین را مقصر این حادثه قلمداد کردند که با واکنش منفی پوتین مواجه شد. یک هوایبمای خطوط هوایی مازلی تابستان گذشته بر فراز مناطق پر تنش مرز روسیه و اوکراین سرنگون شد که ۲۹۸ مسافر و خدمه آن کشته شدند. روسیه بلافاصله پس

بخش تصاویری ماهواره‌ای توسط شبکه‌های روسی

فاش کرد که شلیک موشک از سوی یک جنگنده اوکراینی باعث سرنگونی هوایبمای مازلی بر فراز مرز اوکراین با روسیه شده است. شبکه راشا تودی همزمان با آغاز به کار نشست جسی ۲۰ در استرالیا که رئیس‌جمهور روسیه نیز در آن حضور داشت، تصاویری ماهواره‌ای بخش کرد که در آن یک جنگنده در حال شلیک به سوی یک هوایبمای مسافری به نمایش گذاشته شد. با این حال کشورهای گروه ۲۰ در بیانیه پایانی اجلاس برزین، عملا این سند را نادیده گرفتند و به‌طور ضمنی استقلال طلبان روس شرق اوکراین را مقصر این حادثه قلمداد کردند که با واکنش منفی پوتین مواجه شد. یک هوایبمای خطوط هوایی مازلی تابستان گذشته بر فراز مناطق پر تنش مرز روسیه و اوکراین سرنگون شد که ۲۹۸ مسافر و خدمه آن کشته شدند. روسیه بلافاصله پس



طالبان افغانستان

همکاری با داعش را تکذیب کرد

روز گذشته «ذبیح الله مجاهد» سخنگوی رسمی گروه طالبان افغانستان در مصاحبه با تسنیم هرگونه همکاری این گروه با داعش را مردود دانست و گفت: «حضور گروه طالبان در عراق و سوریه تبلیغات غربی‌ها برای تخریب گروه طالبان است و هرگونه ادعا در این زمینه را رد می‌کنیم.» این در حالی است که اخیرا گروه تروریستی دولت اسلامی موسوم به داعش در شبکه‌های اجتماعی آمریکایی مدعی شده بود گروهی از طالبان افغانستان با خلیفه خودخوانده آنها بیعت کرده‌اند. گفتنی است طالبان افغانستان خود را کاملا مستقل از تشکیلات اولیه طالبان در پاکستان می‌دانند که تحت نفوذ سازمان‌های اطلاعاتی غربی و سعودی هستند.

■ ■ ■

اردوغان: مسلمانان

قاره آمریکا را کشف کردند

رئیس‌جمهوری ترکیه اعلام کرد، پیش از کریستف کلمب، مسلمانان اولین کسانی بودند که قاره آمریکا را کشف کردند. این ادعا که اردوغان آن را در صحبت‌هایش آورده به مطلبی نوشته «یوسف مروه» از بنیاد آمریکایی «گسنه» به سال ۱۹۹۶ بازمی‌گردد و در آن آمده است: کلمب در یادداشت‌های روزانه‌اش به تاریخ ۲۱ اکتبر ۱۴۹۲ میلادی به مساله وجود یک مسجد در بلنای یک کوه در کوبا اشاره کرده است. البته اعتبار و صدق این مساله در گذشته زیر سوال بوده و تاکنون به اثبات نرسیده است.

■ ■ ■

شماره‌ای برای معرفی خاتنان

رئیس‌جمهور ونزولا یک خط تلفن و یک آدرس پست الکترونیکی برای افشای نام افراد نفوذی، جاسوس‌ها یا مخالفان با هدف پاکسازی تشکیلات چاوزی ایجاد کرده است. این مطلب را فرانسیسکو امیلیا، معاون سازماندهی و انتخابات حزب حاکم ونزولا در صفحه توئیتر خود اعلام کرد. افشاگری درباره خاتنان زمانی مطرح می‌شود که اختلافاتی احتمالی در داخل حزب سوسیالیست متحد ونزولا شکل گرفته است. چند گروه از جمله موج سوسیالیست از قصد خود برای جدایی در صورت روی ندادن اصلاحات در مدیریت حزب حاکم خبر داده‌اند.

■ ■ ■

رزمایش مشترک عربستان و انگلیس

رزمایش نیروهای مشترک ارتش عربستان و انگلیس، یکشنبه آغاز شده و حدود یک هفته طول خواهد کشید و طی این رزمایش عملیاتی از جمله امدارسانی هوایی، حملات هوایی و جنگ شیمیایی انجام می‌شود. فرمانده نیروهای ارتش عربستان در این رزمایش اعلام کرد رزمایش «تمساح سرخ» با مشارکت نیروهای ارتش انگلیس و نیروهای «صاعقه» و چترپاز در نبردی زمینی ارتش عربستان در منطقه شمال غربی برگزار می‌شود و این دومین رزمایش مشترک این نیروهاست، چرا که در سال گذشته نیز رزمایش «تمساح سرخ» در این منطقه بر گزار شده بود.

■ ■ ■

اخراج یک دیپلمات آلمانی از روسیه

روسیه خواستار خروج سرپرست بخش سیاسی سفارت آلمان در مسکو شده است. در پی درخواست مقامات روس، دیپلمات زن بر سابقه آلمان نیز خاک روسیه را ترک کرد. یک مقام رسمی در برلین گفت دولت آلمان از «رفتار غیرمنصفانه» روسیه متأسف است و این موضوع را نیز به اطلاع مقامات روس رسانده است. دلیل اخراج دیپلمات آلمانی را باید در اصل واکنشی از سوی مسکو قلمداد کرد. پیش‌تر یک دیپلمات روس به «تهام جاسوسی» از آلمان اخراج شده بود.

■ ■ ■

جنایت تازه داعش در سوریه

گروه تروریستی داعش در جنایتی تازه، روز یکشنبه تصویری ویدئویی منتشر کرد که سربریدن همزمان ۱۵ نظامی سوری را نشان می‌دهد. در این تصویر ویدئویی، افراط‌گرایان داعش با جعبه چوبی حاوی چاقو به زندانیان نزدیک می‌شوند و هر یک با در دست گرفتن یک چاقو، زندانیان را مجبور می‌کنند تا در یک صف زانو بزنند و سپس سر آنها را از بدن جدا می‌کنند. در این ویدئو تروریست انگلیسی معروف به «Jihadi John» خطاب به رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید: دفعه بعد نوبت سربازان آمریکایی است.

■ ■ ■

اعتصاب در پرتغال

اتحادیه‌های کارگری کارکنان بخش حمل و نقل و پرستاران در اعتراض به طرح‌های دولت پدرو پاسوس کونیلو، نخست‌وزیر پرتغال، درباره طرح اصلاحات کارگری مبنی بر خصوصی‌سازی، کاهش دستمزدها و افزایش ساعات کار اعتصاب کردند. پرتغال در پی بحران اقتصادی در عوض دریافت وام بین‌المللی و براساس مفاد آن تصمیم به اتخاذ تدابیر ریاضتی از جمله کاهش هزینه‌های عمومی و افزایش مالیات گرفت. سیاست‌های ریاضتی لیسبون پس از ۳ سال هنوز به پایان نرسیده که اتحادیه‌های کارگری پرتغال این وضع را محکوم کرده‌اند.